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CORSA CAMPESTRE 19/12/2017

RISULTATI E CLASSIFICHE

SANTONOCITO ROSARIO
PENNISI MASSIMO
SEMINARA MATTIA
SAVOCA ANDREA
SPERANZA GIUSEPPE
CANIGLIA VALERIO
CAPOZZI ANTONIO
TARDA DAVIDE

COCO FRANCESCO
LAZZARETTI GIORGIO
PIRRONE ETTORE
CANTARELLA GABRIELE
CANNAVO SALVATORE
GIUFFRIDA ALFREDO

LA ROSA GIULIANO
NICOSIA MATTEO
VOLPE PIETRO

FONTI SIMONE
DUMITRU ALEXANDRU
RAPISARDA FRANCESCO
MIRABELLA GABRIELE
TROVATO GIOVANNI
SCALIA ANTONIO
PAPPALARDO SALVATORE
FICHERA ENRICO
CANTALE ALESSANDRO
SORBELLO GABRIELE
MASSIMINO GIULIO
MUSCOLINO MASSIMILIANO

ALLIEVI

1E
1ALS
2ALS
2F
1D
2AL
3F
1ALS
1Ds
2ALS
3F
1E
3E
1BS
2ALS
2BS
1ALS
1A
1Ds
1A
2ALS
1ES
2ALS
1DS
1A
1Cs
2DS
1DS
1BS

330”32
3’30”66
3’3097
3’3182
3’33"16
3’3441
3'34"74
3’3706
3’38"36
3'40”03
3'41”56
3'42"78
3’56"01



O e B

CORSA CAMPESTRE 19/12/2017

CLASSIFICHE E RISULTATI

CALABRETTA CHIARA
SPADARO FEDERICA
D’AGATA FEDERICA
MUNARIN BARBARA
CONDORELLI NATALIA
IMPALLOMENI PAOLA
BUOCONSIGLIO MATILDE

ALLIEVE

4F
2ALS
1ALS
1ALS
1ALS
3F

1A

3'52"03
3’56"72
4’10"78
4’1301
4’16"21
425”90
4'46”60



LICEO STATALE “ARCHIMEDE"”
Scientifico - Linguistico — Scienze Applicate — Liceo Sportivo

CTPS01000D C.F. 81002810877
JUNIORES F
1. VOLPE ELENA 4BS 347”45
JUNIORES M
1.SAPIENZA MATTEO 4A 3’34798
2.PARADISO GIULIO 4C 3’40774
3.MANGANO GIANVITO o] | 3’43717
4.BONACCORSI ALESSIO S 4’00’16
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